
令和３年９月吉日 
 
関係各位 

 
                       市川市 文化スポーツ部 文化芸術課 
                        課 長  植 松 紀 彦 
 

 
「Nakayama AIR」参加アーティスト募集のご案内 

 
拝啓 
仲秋の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃から、本市の文化振興事業に深いご理解を賜り、心より御礼申し上げます。 
この度市川市中山エリアにおいて、アーティスト・イン・レジデンス「Nakayama AIR」

を実施するにあたり、参加アーティストを公募にて募集いたします。 
つきましては貴媒体でも取り上げていただきたく、ご案内を差し上げます。詳細は添

付のプレスリリースをご確認いただきますようお願い申し上げます。なお、本件につい

てのお問い合わせは下記担当者までお願いいたします。 
                   

 敬具 
記                   

 
１．企画名 Nakayama AIR -ナカヤマ・アーティスト・イン・レジデンス- 
２．アーティスト募集期間 令和３年９月１８日（土）～１０月１１日（月） 
３．主催 ICHIKAWA ART CITY 実行委員会   

  

 
 

  
 
 
           【お問合せ】 

市川市 文化スポーツ部 文化芸術課内  
ICHIKAWA ART CITY 実行委員会 Nakayama AIR 事務局 
担当 棈松(あべまつ)、島津 

 

TEL ０４７－７１２－８５５７ 

FAX ０４７－７１２－８７６１  

E-mail  art-support@city.ichikawa.lg.jp 


